ПРИКАЗ
02.03.2012                                                                                             №51
О создании Управляющего Совета

    С целью реализации принципа государственно-общественного характера управления
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Управляющий Совет в муниципальном образовательном бюджетном учреждении города Костромы «Средняя общеобразовательная школа №37».
2. Управляющему Совету в своей деятельности руководствоваться положением об Управляющем Совете.
3. Утвердить персональный состав Управляющего Совета (приложение №1).

4. Создать комиссии Управляющего Совета (приложение №2).

5. Провести первое заседание Управляющего Совета  15.03.2012 года, избрать председателя, заместителя, секретаря.
6. Ознакомить членов Управляющего Совета с положениями.
7. Определить план работы на учебный год.
8. Ответственному секретарю разместить материалы Управляющего Совета на  школьном сайте.
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                           Е.Ф. Перова